
TOMSK Шра томский 
POLYTECHNIC ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
£осЗо №

О введении дополнительных членов 
в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.08

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой 
степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в Национальном 
исследовательском Томском политехническом университете, протокола № 8 заседания 
диссертационного совета ДС.ТПУ.08 от 5 октября 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.08 по защите диссертации Федан 
Дмитрия на соискание ученой степени кандидата химических наук на тему «Аналитическое 
применение твердофазной экстракции иода в полиметакрилатную матрицу» по 
специальности 02.00.02 -  Аналитическая химия (химические науки) с правом голосования 
по присуждению ученой степени:

• Барановская
Наталья Владимировна

• Г авриленко
Михаил Алексеевич

• Белоусов
Михаил Валерьевич

-  доктор биологических наук, доцент, федеральное
государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский 
политехнический университет», профессор 
отделения геологии Инженерной школы 
природных ресурсов;

-  доктор химических наук, доцент, федеральное
государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский 
политехнический университет», профессор 
отделения химической инженерии Инженерной 
школы природных ресурсов;

-  доктор фармацевтических наук, профессор,
федеральное государственное автономное 
образовательное учреждение высшего 
образования «Сибирский государственный
медицинский университет», заведующий 
кафедрой фармацевтического анализа;



2

Лосев -  доктор химических наук,
Владимир Николаевич федеральное государственное

образовательное учреждение
образования «Сибирский 
университет», профессор
композиционных материалов и 
металлургических процессов.

Врио ректора

Ананьева О.А.
8 (382-2) 60-62-60

профессор,
автономное

высшего
федеральный

кафедры
физико-химии

А. А. Яковлев


